VILLE DE SAINT-QUENTIN

CIMETIERES

Toute fraction de métre de terrain concédée sera payée pour un métre entier

CONCESSIONS 1*%1/2,10%0,80
Prix au m?

Décennale

Trentenaire

Cinquantenaire

CONCESSIONS 2,10*2,10 (Double bordure)
Prix au m?
Cinquantenaire

CONCESSIONS 2,50*1,20

Prix au m?

Tombelle : section 6-8 et 10 bis — sud section 16
Décennale

Trentenaire

Cinquantenaire

CONCESSIONS 2,50*2,70 (Double bordure)
Prix au m?

Tombelle : section 6-8 et 10 bis — sud section 16
Cinquantenaire

SUPERPOSITIONS SIMPLES

Prix au m?

Prix par inhumation a partir du 2°™ corps dans la méme sépulture
Décennale

Trentenaire

Cinquantenaire

Centenaire

Perpétuelle

SUPERPOSITIONS DOUBLES

Prix au m?

Plus de corps prévus que le nombre de place ou de case prévue au départ
(En cas de réduction de corps)

Décennale

Trentenaire

Cinquantenaire

Centenaire

Perpétuelle

COLOMBARIUM - LOCATION DE CASES

Quinze ans - défunts domiciliés a Saint-Quentin

Quinze ans - défunts non domiciliés a Saint-Quentin
1

26,50 €
71,83 €
236,13 €

236,13 €

26,50 €
71,83 €
236,13 €

236,13 €

13,22 €
36,35 €
43,70 €
66,68 €
76,22 €

26,44 €
72,70 €
87,40 €
133,36 €
152,44 €

494,11 €
989,36 €



Trentenaire - défunts domiciliés a Saint-Quentin
Trentenaire - défunts non domiciliés a Saint-Quentin
Cinquantenaire - défunts domiciliés a Saint-Quentin
Cinquantenaire - défunts non domiciliés a Saint-Quentin

CAVEAU MUNICIPAL D’ATTENTE
ler mois (indivisible)

2eme et 3éme mois par jour

A partir du 4éme mois par jour

AUTRES

Vacation de police inhumation

Taxe sir inhumation

Revente d’un caveau une case

Revente d’un caveau de deux cases ou plus

989,36 €
1 978,66 €
1 639,80 €
3268,62 €

14,86 €
1,74 €
2,29€

20,00 €
33,04 €
824,24 €
1027,59 €



